

FINAŁ TROPHEE ANDROS

Wpisany przez Administrator
sobota, 12 marca 2011 17:13



Alain Prost i **Evens Stievenart** w Dacii Duster odnieśli zwycięstwa na **Stade de France**, gdzie przeprowadzono Super Finał Trophée Andros. Emocji było co nie miara, wyścigi rozgrzały 55 tysięczną publiczność. W rywalizacji kierowców elektrycznych pojazdów, dwukrotny mistrz serii, Nicolas Prost musiał uznać wyższość Christophe'a Ferriera, a jako trzeci stanął na podium **Jacq**

ues Villeneuve

. Lód na stadionie ułożono z silnie zmrożonych kostek i dodatkowo zmrożono ciekłym azotem, co wieczorem się nie przydało, bo było -9 stopni.

W pierwszym finale Elite Sup, z pole position startował Jean-Noël Lanctuit, zmiennik mistrza Jean-Philippe'a Dayrauta w BMW. Lanctuit przejechał pierwsze okrążenie w roli lidera, ale po kontakcie spadł za Evensa Stievenarta. Zamieszanie wykorzystali Jacques Villeneuve i Paul Belmondo. Belmondo odpadł na trzecim okrążeniu. Villeneuve finiszował 0,248 sekundy za Dacją Stievenarta. Lanctuit obronił się przed atakami Romaina Grosjeana.

Po rozpoczęciu drugiego finału, **Olivier Panis** stuknął Dację Alaina Prosta, ale nie przebił się na czoło stawki. Musiał natomiast przepuścić Jean-Philippe'a Dayrauta i Jean-Baptiste'a Dubourga. Dayraut naciskał prowadzącego Prosta, jednak uszkodził lewe przednie koło i wycofał się na czwartym okrążeniu. Mimo kaptia, Prost dotarł do mety 2,662 sekundy przed Dubourgiem. Trzecie miejsce zajął Jerome Riviere w Stilo.



- Przed finałem powiedziałem Evensowi, żeby dobrze się bawił - oświadczył Alain Prost. - On

FINAŁ TROPHEE ANDROS

Wpisany przez Administrator
sobota, 12 marca 2011 17:13

zaliczył niesamowity wyścig. W moim finale było bardzo ciasno. Musiałem sobie radzić na przebitej oponie i finisz był naprawdę ostry. Zawsze miło jest wygrać przed tak liczną widownią. Ten sukces nadszedł w wyjątkowo korzystnym momencie. Właśnie dyskutujemy na temat naszego projektu na edycję 2012.

Na podstawie materiałów Renault oprac; Mirosław Wdzięczkowski
Zdjęcia; Maciej Szanter

Przeczytaj także;

[LODOWE ŚCIGANIE](#)